


会派名 　　公明党

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

5 5 31 政務活動費 入金 429,000

5 5 29 調査旅費 お土産代 3,800 425,200

5 5 30 調査旅費 高速代 1,030 424,170

5 5 30 調査旅費 ガソリン代 4,056 420,114

5 6 13 資料購入費 地方議会議員ハンドブック 2,310 417,804

5 8 9 調査旅費 タクシー代 1,700 416,104

5 9 5 広聴費 自治連合会意見交換会場費 1,320 414,784

5 9 29 広聴費 自治連合会意見交換お茶代 648 414,136

5 10 20 調査旅費 お土産代 6,220 407,916

5 10 23 調査旅費 飛行機 千歳⇔福岡 78,780 329,136

5 10 25 調査旅費 宿泊費 47,190 281,946

5 10 26 調査旅費 レンタカー代 6,430 275,516

5 10 26 調査旅費 ガソリン代 4,847 270,669

5 10 26 調査旅費 高速代 6,700 263,969

5 10 26 調査旅費 交通費 JR 私鉄 7,740 256,229

5 11 20 広報費 印刷代 100,100 156,129

5 11 20 広報費 印刷代振込手数料 220 155,909

5 12 1 広報費 ポスティング代 145,000 10,909

6 1 15 資料購入費 日本教育新聞購読料 8,250 2,659

政務活動費 精算額 429,000 426,341 2,659

年　　月　　日

政務活動費出納帳



会派名

支出額

5 5 29 3,800

5 5 30 1,030

5 5 30 4,056

5 8 9 1,700

5 10 20 6,220

5 10 23 78,780

5 10 25 47,190

5 10 26 6,430

5 10 26 4,847

5 10 26 6,700

5 10 26 7,740

168,493

熊本県視察高速代

使途基準項目別支払調書（調査旅費）

合　　計

内容及び支払先等

札幌市・岩見沢市視察お土産代　石屋製菓

高速代　（札幌市→岩見沢市）

年月日

福岡県・熊本県視察JR 私鉄代

熊本県視察レンタカー代　イデックスオートジャパン

熊本県視察ガソリン代

札幌市・岩見沢市視察ガソリン代

クボタ・キッズラボ視察タクシー代　リスコ（*試合日で駐車場不可の為）

　公明党

福岡県・熊本県視察お土産代　石屋製菓

福岡県・熊本県視察飛行機代  AIRDO

福岡県・熊本県視察宿泊代　東横イン博多口駅前



会派名 　公明党

支出額

5 6 13 2310

6 1 15 8250

10,560

使途基準項目別支払調書（資料購入費）

内　容

地方議会議員ハンドブック購入代

日本教育新聞購読料

年　　月　　日

合　　計



会派名   公明党

支出額

5 11 20 100100

5 11 20 220

5 12 1 145000

245,320

使途基準項目別支払調書（広報費）

年　　月　　日

合　　計

内　容

会派広報誌作成費　フロンティアエージェンシー

上記振込手数料

会派広報誌配布日　シルバー人材センター



会派名   公明党

支出額

5 9 5 1320

5 9 29 648

1,968

使途基準項目別支払調書（広聴費）

内　容

自治連合会意見交換会場費

自治連合会意見交換お茶代

年　　月　　日

合　　計


